平成 14年 5月 24日

各      位

会 社 名 東亜建設工業株式会社

代表者名 代表取締役社長　渡辺　正男

（コード番号 1885東証第一部、札証）

（URL http://www.toa-const.co.jp/）

問合せ先　 広報室長　林　靖人

（TEL． 03－3262 －6797）

希望退職者募集に関するお知らせ

　当社は、平成 14 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 希望退職者募集の理由

国内建設市場における受注環境は、民間設備投資の低迷や公共投資の減少に伴いますます厳しく

　なるものと予測されます。

　　今後の市場動向に対応するために、最適規模の人員構成を構築する一環として希望退職の募集を

　行なうものです。

２． 希望退職者募集の概要

　(１)募集対象　　　　　　退職日において満 30 歳以上 58 歳以下の者

(２)募集人数 150 名（平成 14 年 3 月 31 日現在の従業員数 2,224 名）

(３)募集期間 平成 14 年 7 月 8 日から平成 14 年 8 月末日まで

(４)退 職 日    平成 14 年 8 月末日までの間

３． 今後の見通し

応募者が募集人数に達した場合、特別加算金の総額は最大で 28 億円となる見通しで、本日発表の

　平成 15 年 3 月期業績予想には織り込み済みであります。

以　　上